[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от «03 »  декабря  2019 г.                                                                            № 89

                  Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана муниципального образования Селинское сельское поселение Кильмезского района Кировской области

   В соответствии с пунктом 2 статьи 217.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Селинском сельском поселении Кильмезского района Кировской области» », утвержденным решением Селинской сельской  Думой от 09.11.2015 № 7/3

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана  муниципального образования Селинского сельского поселения Кильмезского района Кировской области.

2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специалиста по финансам  Селинского сельского поселения.

3. Приказ распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

 Глава поселения:                                                                 Р.Г.Галимов